CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 225/2018

Utilização  do  terreno,  de  propriedade  do
Município,  na  Rua  Anne  Russ,  como
estacionamento para os veículos daqueles
que utilizam o Consórcio Intermunicipal de
Saúde Costa Oeste do Paraná (Ciscopar).

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja utilizado o terreno, de
propriedade do Município, na Rua Anne Russ, como forma de estacionamento para os
veículos daqueles que utilizam o Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná (Ciscopar).

Ante as diversas queixas da população, como também dos funcionários
do Ciscopar, por não haver lugar o suficiente para estacionamento na Rua Anne Russ,
a qual fica em frente ao Ciscopar.

Por fim, o vereador que esta subscreve informa que diante do grande
número  de  reivindicações  solicita  que  realize  estudos  com o intuito  de  realizar  a
afetação deste terreno para essa finalidade.

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2018.

RENATO REIMANN

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 76DCAA775C421AA4639A1C579DF474F8 CODIGO DO DOCUMENTO: 020068
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 225/2018
AUTORIA: Ver. Renato Reimann